



Ansvarig Distributionstransformatorer

Helmerverken är ett helägt familjeföretag i tredje generationen med kontor och lager i egna lokaler i Partille. Helmerverken startade med tillverkning av torrisolerade transformatorer redan 1967. Sedan dess har vi konstruerat och levererat tiotusentals transformatorer och är idag en av Sveriges ledande leverantör av distributions- och krafttransformatorer. Helmerverken levererar även mättransformatorer.

<http://www.helmerverken.se/>

Sälj- och Logistikansvarig för distributionstransformatorer

Trivs du med ett varierat arbete där du arbetar med hela processer, från att sälja till att leverera? Är du en engagerad person som trivs med en prestigelös, kompetent och kundorienterad företagskultur? Då är rollen hos Helmerverken rätt för dig. I rollen som sälj- och logistikansvarig kommer du att vara ansvarig för innehåll och effektivitet i affärsflödet från anbudsfrågningar till leverans av kundens transformator. Du kommer att ha daglig kontakt med kunder och leverantörer, du driver processutveckling, rutinoptimering och förbättringar i balans till kundnöjdhet. Du arbetar tätt tillsammans med VD.

Vi erbjuder

Detta är en nyinrättad roll i ett marknadsledande företag med stor potential inom sina tre olika produktområden. Bolaget är familjärt och du blir en viktig del i den vardagliga trivseln, likväl som i den fortsatta utvecklingen av företaget. Att serva kunderna med högkvalitativa lösningar och bygga långsiktiga relationer är något du brinner för. I rollen ingår resor inom Sverige. För att trivas i rollen är det en förutsättning att du trivs i det mindre formatet där ditt engagemang ger avtryck både internt och externt, och att du är proaktiv, lösningsorienterad och prestigelös.

Vi söker

Vi söker dig som har utbildning inom elkraftteknik och minst 3 års erfarenhet att arbeta inom branschen. Erfarenhet av arbete med nätstationer och transformatorer samt leveranskoordinering är relevant för att trivas och lyckas i rollen. Du har körkort och behärskar engelska flytande i tal och skrift. Meriterande är truckkort, då rollen innefattar lastning och avlastning av transformatorer.

Maila CV och en kort presentation av dig själv till marcus.helmer@helmerverken.se